Новодубровский сельский Совет депутатов

Крутихинского района    Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

                    15.06.2020                                      №  5                                            с. Буян

Об утверждении Перечня должностных лиц Новодубровского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

    В соответствии с п.6 ч.1ст 83 Закона Алтайского края № 46-ЗС «Об

административной ответственности за совершение правонарушений на территории

Алтайского края», на основании статьи 23 Устава муниципального образования

Новодубровский сельсовет Крутихинского района Алтайского края, протеста прокурора

№ 22 от 03.04.2020 года, Новодубровский сельский Совет депутатов седьмого созыва

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Крутихинского района от 03.04.2020 года № 22

удовлетворить.

2. Утвердить Перечень должностных лиц Новодубровского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях (далее-Перечень).

3. Считать утратившим силу решение Новодубровского сельского Совета депутатов

от 05.04.2018 года № 7 «Об утверждении Перечня должностных лиц

администрации Новодубровского сельсовета Крутихинского района Алтайского

края, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях».

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

          глава сельсовета                                                              С.И.Торопынин

Приложение к решению

от 15.06.2020  № 5

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Новодубровского сельсовета Крутихинского района Алтайского края,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Глава сельсовета

2. Главный специалист